

خبرها

کنفرانس ناتو و شرکای حوزه مدیترانه

ایسنا : مسئولان سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) خوارهان افزایش همکاری میان کشورهای حوزه دریای مدیترانه در رویارویی با تهدیدها و چالش های مشترک شدند . به گزارش روزنامه الشرق الاوسط مسئولان ۲۶ کشور عضو ناتو به همراه نمایندگان هفت کشور جنوبی حوزه دریای مدیترانه برای اولین بار در مراکش که یک کشور عربی است، گردهم آمدند. در این نشست که نماینده اسرائیل نیز حضور داشت، «پاپ دو هوپ شفر» دبیرکل ناتو در سخنانی در مقر وزارت خارجه مراکش گفت: «برگزاری این نشست در مراکش راه حلی استراتژیک به شمار می رود.» او از افزایش همکاری های نظامی ناتو و کشورهای جنوبی مدیترانه در دو سال اخیر خبر داد. ناتو و در راس آن آمریکا از فعالیت های روبه رشد شبکه تروریستی القاعده در مناطق جنوبی صحرانگرنند؛ چرا که عاملان این شبکه در امتداد منطقه کشیده شده بین سواحل غربی دریای مدیترانه تا سومالی فعالیت می کنند. دولت آمریکا می گویند تا حضور نظامی اش را در جنوب مراکش در منطقه طنطان تثبیت کند که دلیل آن نزدیکی به این منطقه است؛ چرا که از حساسیت امنیتی بین المللی روبه رشدی برخوردار است. خبرگزاری رویترز نیز گزارش داد دولت های مراکش، الجزایر و اسرائیل توافق کردند که به گشت زنی های دریایی ضدتروریسم ناتو در دریای مدیترانه ملحق شوند.

دیدار مرکل با مخالف لوکاشنکو

ایلنا : «آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان نشان داد آماده است میزان استحکام روابط کشورش با روسیه را آزمایش کند. روزنامه انگلیسی فاینشال تایمز نوشت: «مرکل در دیدار با «الکساندر میلینکوویچ» یکی از مخالفان دولت کنونی «الکساندر لوکاشنکو» رئیس جمهوری بلاروس که توسط دولت روسیه حمایت می شود، نشان داد که در نظر دارد میزان استحکام روابط آلمان با «اولادیسیر پوتین» رئیس جمهوری روسیه را به معرض آزمایش بگذارد. آنگلا مرکل با درخواست حمایت کشورهای غربی از میلینکوویچ و گرفتن عکس یادگاری با وی در دفتر صدراعظمی خود نشان داد وی از مخالف دولت تحت حمایت روسیه حمایت می کند.» اقدام مرکل در حالی صورت می گیرد که «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه از مقامات اتحادیه اروپا خواسته بود که از لوکاشنکو حمایت کنند. لاوروف گفت که تحریم رهبران سیاسی بلاروس اشتباه است و «پوپالا» یکی از مشاوران سیاسی مرکل و دبیرکل حزب دموکرات مسیحی آلمان (CDU) در پاسخ به لاوروف گفت: «ما از جنبش مخالفان بلاروس حمایت می کنیم.» میلینکوویچ پس از دیدار با آنگلا مرکل گفت: «اشتیاق مرکل برای دیدار با من نشان می دهد که دولت آلمان از جنبش ما حمایت می کند.»

مشارکت بانک جهانی در بازسازی عراق

ایسنا : پل ولفوویتز رئیس بانک جهانی در گفت وگو با خبرگزاری فرانسه گفت: «بانک جهانی در کمک به بازسازی عراق ایفای نقش می کند.» ولفوویتز اظهار داشت: مرم عراق شایستگی داشتن یک کشور باثبات و صلح آمیز را دارند و بانک جهانی در این زمینه کمک می کند. وی افزود: آنها سعی دارند وزارتخانه هایی را تشکیل دهند که با فساد روبه رو بود و سعی دارند چیزهایی را که از بین رفته باشد بازسازی کنند و فعالیت و نصایح ما نیازمندند. ولفوویتز در پاسخ به سئوالی درباره امکان بازگشایی دفتر بانک جهانی در بغداد گفت: هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است. بانک جهانی پس از حمله به مقر سازمان ملل و کشته شدن یکی از کارمندان، دفترش را در سال ۲۰۰۴ در بغداد تعطیل کرد.

انتخابات پارلمانی در مجارستان

ایرنا : هشت میلیون نفر از واجدین شرایط رای دهی در مجارستان امروز برای انتخاب اعضای جدید پارلمان این کشور به پای صندوق های رای می روند. این اولین انتخابات پارلمانی مجارستان پس از عضویت این کشور در اتحادیه اروپا است که در دو مرحله (نهم و ۲۳ آوریل) برگزار می شود. مجارستان در کنار ۹ کشور دیگر اروپای شرقی و مرکزی در اول ماه مه سال ۲۰۰۴ میلادی به عضویت اتحادیه اروپا درآمد. نظرسنجی های انجام شده حاکی از آن است که سه روز قبل از برگزاری این انتخابات هنوز ۱۰ تا ۱۵ درصد از هشت میلیون واجد شرایط رای دهی در مورد اینکه به کدام حزب شرکت کننده رای دهند، تصمیم قطعی نگرفته اند. همچنین بررسی ها نشان می دهد که حزب «سوسیال دموکرات» این کشور که اکنون در دولت ائتلافی مجارستان حضور دارد از شانس پیروزی تقریباً برابر با حزب «فیدز» رقیب خود در این انتخابات برخوردار است. دولت کنونی مجارستان با مشکلات بزرگی چون بدهی های هنگفت روبه رو است و باید این مشکلات را تا سال ۲۰۱۰ میلادی که زمان رواج واحد پول اتحادیه اروپا (یورو) است، برطرف نماید.

توافق واشینگتن و توکیو برای انتقال پایگاه اکیناوا

ایسنا : در راستای تجدید سازمان نظامیان آمریکایی در ژاپن، پایگاه هوایی ارتش آمریکا در جزیره اکیناوا به شهری دیگر در این جزیره منتقل خواهد شد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس در پی تصمیم ژاپن دفاعی ژاپن مبنی بر انتقال پایگاه هوایی فوتنما به خارج از مناطق مسکونی، مقامات شهر ناگو در مرکز اکیناوا با میزبانی نظامیان آمریکایی موافقت کردند. این قرارداد یک گام عمده به سوی توافق نهایی ژاپن و آمریکا بر سر استقرار مجدد نظامیان آمریکایی در ژاپن است. «فوکو شیرو نوکاگا» رئیس ژآانس دفاعی ژاپن گفت: «این توافقنامه سال در لاتکلیفی به سر می برد.» واشینگتن پیشنهاد کرد که در راستای بخشی از تلاش های سازماندهی مجدد نیروهای آمریکایی در سراسر جهان، ۵۰ هزار نظامی آمریکایی مستقر در ژاپن را تجدید سازمان کند که بر این اساس ۷ هزار تنفنگدار دریایی از اکیناوا به جزیره گوام در اقیانوس آرام منتقل می شود. اما توکیو و واشینگتن بر سر میزان مشارکت دو طرف در این طرح تجدید سازمان اختلاف نظر داشته اند.

مجید خبازان – لندن : در حالی که کمتر از یک ماه به زمان برگزاری انتخابات محلی در انگلیس باقی مانده است «تونی بلر» نخست وزیر و «گوردون براون» وزیر خزانه داری بریتانیا که بی صبرانه در انتظار کناره گیری بلر و جانشینی وی است، برای نمایش وحدت به طور مشترک در روز پنجم آوریل (۱۶ فروردین) مبارزات انتخابات محلی حزب حاکم کارگر را راه اندازی کردند.

این انتخابات بنا است در روز چهارم مه (۱۴ اردیبهشت) برگزار شده و تکلیف بیش از چهار هزار کرسی شوراهای محلی، که به آنها دولت های محلی نیز گفته می شود، تعیین شود.

این دو تلاش کردند با این نمایش وحدت به افکار عمومی بریتانیا نشان دهند که همچنان با یکدیگر وحدت نظر دارند و پیوندهایی استوار بین دو جناح آنها در حزب حاکم کارگر برقرار است. اما آیا واقعاً وضعیت به همان صورتی است که این دو شخصیت سیاسی وانمود کردند؟ شواهد نشان می دهد که واقعیت چیز دیگری است خاصه آن که در هنگام آغاز مبارزات انتخاباتی برخلاف روال

پرسش نیافتند و فقط دوربین های تلویزیونی و عکسبرداری اجازه یافتند لبخندهای مشترک این دو نفر و «نمایش وحدت آنها» را، البته در کنار یکدیگر، به تصویر کشیده و مخایره نمایند.

رسانه های بریتانیا نسبت به این موضع بی تفاوت نماندند و عموماً بلافاصله پس از این واقعه عنوان کردند، اگر واقعاً بین آن دو رهبر و جناح منتسب به آنها اختلافی عمیق وجود ندارد از چه رو به خبرنگاران اجازه حضور در اتاقی که آنها با یکدیگر ظاهر شدند داده نشد. سران حزب کارگر در هفته های اخیر حملات تندى را نثار رسانه ها کرده و آنها را متهم کرده اند بدون پشتوانه درست اطلاعاتی تلاش دارند وانمود کنند که بین بلر و براون اختلافاتی عمیق بروز کرده است.

«جان پرسکات» معاون نخست وزیر و «ایان مک کارتنی» رئیس حزب کارگر دو شخصیتی هستند که بیشترین اهانت ها و اتهام ها را در این رابطه نثار نشریات کرده اند. آنچه که مسئولان حزب کارگر را در این مقطع نگران کرده این است که تداوم بحث ها و انتظارها نسبت به تغییر رهبری در حزب و وجود اختلاف بین بلر و براون بر نتیجه انتخابات محلی اثر گذارد و در نتیجه موقعیت رهبر فعلی حزب که مقام نخست وزیری بریتانیا را نیز یدک می کشد ضعیف تر کند.

از همین رو در هنگام آغاز مبارزات انتخاباتی مسئولان روابط عمومی حزب کارگر به خبرنگاران اجازه ندادند هیچ پرسشی را مطرح کنند زیرا آنها به خوبی

داشت. اختلاف نظرهای موجود بین بلر و براون در زمینه های مختلف داخلی و خارجی است که مواردی نظیر اصلاحات آموزشی، درمانی، مستمری بازنشستگی و حتی مسئله تداوم حضور سربازان در عراق را شامل می شود. ولی ریشه عموم این اختلاف ها ناشی از وجود دو جناح فکری عمده در حزب است که یکی متعلق به «کارگر نوین» (نیو لیبر) است که بلر به آن تعلق دارد و دیگری نظام سنتی حزب کارگر که براون کمپایش به آن تعلق دارد.

جریان کارگر نوین دیدگاهی جدید در نظام فکری حزب کارگر را مطرح کرده است که امروزه برخی تحلیلگرانی که دیدگاه های افراطی تری را عرضه می کنند معتقدند از نظر سیاست خارجی این جریان به دیدگاه نومحافظه کاران آمریکا نزدیک است.

جریان کارگر نوین دیدگاهی جدید در نظام فکری حزب کارگر را مطرح کرده است که امروزه برخی تحلیلگرانی که دیدگاه های افراطی تری را عرضه می کنند معتقدند از نظر سیاست خارجی این جریان به دیدگاه نومحافظه کاران آمریکا نزدیک است.

دشواری های زندگی مسیحیان در عراق

ترجمه: **محمدعلی فیروزآبادی**

بخش پایانی

سران حزب بعث سوریه با کردها میانه خوبی ندارند اما به مسیحیان آزاری نمی رسانند، البته تا زمانی که از سوی آنها خطری متوجه رژیم سوریه نباشد.
ابتسام و عماد از یک سال و نیم پیش به همراه دو پسرشان در آپارتمان دو اتاق خوابه ای واقع در دمشق زندگی می کنند.
ابتسام می گوید: «صاحب خانه ما مرد خوبی است و مردم سوریه بسیار مهمان نواز هستند و ما را از خودشان می دانند و لهجه عراقی ما آنها را ناراحت نمی کند.» البته ابتسام بر این نکته تاکید دارد که اشتراک در زبان از جمله عوامل مهم این دوستی و یک رنگی است.
یکی از پسران این خانواده به مدرسه ای دولتی می رود که آموزش، کتاب و ایاب و ذهاب دانش آموزانش رایگان است.
ابتسام می گوید: «اگر پسرم مریض شود و به مدرسه نرود، معلم هایش از او احوال پرسسی می کنند.» پزشکان بیمارستان های دولتی سوریه نیز در صورتی که بیمار آنها عراقی باشد، اغلب پولی دریافت نمی کنند.
البته کلیسا هم کمک های زیادی به این افراد می کند.
به گفته ابتسام در حال حاضر زیرزمین صومعه آبراهام تبدیل به محلی برای فوریت های پزشکی شده و در طبقه بالای این ساختمان غذای رایگان توزیع می شود.

با همه این احوال نمی توان گفت که همه نگرانی ها و مشکلات مسیحیان عراقی پناهنده به سوریه رفع شده است. زیرا بیشتر آنان از جمله عماد و ابتسام هیچ شغل و کاری در این کشور پیدا نمی کنند.
به مهندس تاسیسات سرمایشی با ۴۷ سال سن و کمری آسیب دیده مثل وضعیتی که عماد دارد در کشوری چون سوریه کاری پیدا نمی کند. در حال حاضر پسر بزرگ این خانواده مشغول به کار شده است. او با ۱۵ سال سن روزی دوازده ساعت در یک دباغی کار می کند و در مجموع ماهی سی دلار درآمد دارد. از زمان اشغال به کار دیگر به مدرسه هم نمی رود.
جالب آنکه کرایه آپارتمان محل زندگی این خانواده بیش از ۱۷۵ دلار در ماه است، قیمتی که در آن منطقه کاملاً عادی به حساب می آید. اما به هر حال خانواده مبلغ عماد اجاره خانه و خوراک خود را از مختصر پس اندازی که برایشان باقی مانده است، تأمین می کنند.
پی تردید این چنین زندگی بی نهایت سخت و دشوار است اما نه در دشواری زندگی امروزه اکثریت مردم سوریه! زیرا کشور آنان نیز در یک بحران اقتصادی شدید به سر می برد و از سال های دهه ۸۰ به این سو، درآمد سرانه در سوریه هیچ افزایشی نداشته است.
ابتسام می گوید: «بدون تردید ما سربار مردم سوریه هستیم و این خود یک

جهان

اختلاف بلر و براون حزب کارگر را تضعیف می کند

رایزنی های پیش از انتخابات انگلیسی



می دانستند عموم پرسش ها بر همین موضوع و نشانه های بارز اختلاف نظر درون حزبی تاکید خواهد

داشت. اختلاف نظرهای

موجود بین بلر و براون در

زمینه های مختلف داخلی و

خارجی است که مواردی نظیر

اصلاحات آموزشی،

درمانی، مستمری بازنشستگی

و حتی مسئله تداوم حضور

سربازان در عراق را شامل

می شود. ولی ریشه عموم این

اختلاف ها ناشی از وجود دو

جناح فکری عمده در حزب

است که یکی متعلق به «کارگر

نوین» (نیو لیبر) است که بلر

به آن تعلق دارد و دیگری نظام

سنتی حزب کارگر که براون

کمپایش به آن تعلق دارد.

جریان کارگر نوین دیدگاهی جدید در نظام فکری حزب کارگر را مطرح کرده است که امروزه برخی تحلیلگرانی که دیدگاه های افراطی تری را عرضه می کنند معتقدند از نظر سیاست خارجی این جریان به دیدگاه نومحافظه کاران آمریکا نزدیک است.

در هر حال نزدیکی دیدگاه های فکری کارگر نوین با تفکرات محافظه کارانه شخصیت هایی نظیر «مارگارت تاچر» و اجرای عملی این نقطه نظرها موجب شده است

■

تا حزب محافظه کار بریتانیا عملاً در برابر دولت حاکم حرفی برای گفتن نداشته باشد و شکست های بی در پی و سخستی را در سه دوره انتخابات سراسری پیشین تجربه کند. اما جناح دیگر در حزب کارگر به همان ساختارهای سنتی تر سوسیالیستی تعلق دارد و دولت فعلی کارگری را متهم می کند از آرمان های حزبی فاصله گرفته و ارزش های محافظه کاران را در زمینه های اجتماعی، اقتصادی و سیاست خارجی به اجرا گذاشته است. این دو جناح فکری از هنگام به قدرت رسیدن حزب کارگر در سال ۱۹۹۷ میلادی همواره حضور

داشته است ولی تا زمانی که بلر با قدرت کشور را اداره می کرد اختلافات درونی امکان بروز نمی یافتند. با این حال از هنگامی که افول قدرت بلر به ویژه در پی حمله نظامی به عراق آغاز شد این اختلاف ها آشکارتر شده تا جایی که از چند ماه پیش برای اولین بار در دوره حکومت ۹ ساله این حزب به ناکامی تعدادی از لایحه های پیشنهادی دولت در مجلس عوام منجر شد که دقیقاً نیز از شورش نمایندگانِ که عضو حزب کارگر

■

بودند ناشی گردید. «تونی بن» از کهنه کاران حزب کارگر و فردی که علاوه بر اشغال پستت های وزارتی در دولت های اسبق کارگری تا قبل از بازنشستگی از مجلس نزدیک به نیم قرن نماینده مجلس عوام بود اخیراً در یک گفت وگو ی تلویزیونی صریحاً اعلام کرد وی دولت فعلی را کارگری نمی داند و تاکید کرد «کارگر نوین» حزب کارگر تلفقی نشده و وی خود را عضوی از آن نمی شناسد.

بلر سال گذشته در هنگام برگزاری انتخابات سراسری که به سومین پیروزی پیاپی حزبش منجر شد برای جلب حمایت مخالفان سرسخت درون حزبی اش وعده کرد در پایان این دوره از حکومت، که احتمالاً تا سال ۲۰۱۰ ادامه می یابد، از مقامش کناره گیری می کند. در بریتانیا حزبی که اکثریت را در انتخابات سراسری به دست آورد دولت را تشکیل داده و رهبر این حزب نیز به مقام نخست وزیری می رسد.

اما در صورتی که این رهبر به هر دلیلی کنار گذاشته شود و یا از مقامش استعفا داده یا با قوت نماید حزب پیروز می تواند

فردی دیگر را در مقام نخست وزیر و رهبر

حزب جایگزین وی کند.

با این حال بلر در کمال تعجب در سفر اخیر خود به استرالیا در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام کرد شاید اظهارات قبلی اش در رابطه با کناره گیری اش از قدرت درست نبوده است و همین اظهارات موعی از نگرانی

جدید در میان مخالفان درون حزبی اش ایجاد کرد. بسیاری از تحلیلگران امور سیاسی در بریتانیا پیش بینی می کنند بلر و جناح منتسب به وی در حزب کارگر قادر نخواهند بود مدت زیادی در برابر شورشیان درون حزبی مقاومت کنند و ابعاد اختلاف های درونی

بیشتر از آن است که بتوان در برابر امواج تخریبی آن برای

چند سال دوام آورد.

بسیاری از این تحلیلگران زمان کناره گیری تونی بلر را کمتر از یک سال پیش بینی می کنند و نحوه حضور گوردون براون در بسیاری از نشست های سیاسی را، که به شکل مرسوم یک وزیر خزانه داری نباید در آنها حضور یابد، به مثابه نمایش قدرت جناح منتسب به وی و یادآوری مجدد به پیروان «کارگران نوین» مبنی بر این که

وقت رفتن آنها فرارسیده است، تلقی می کنند.

این موضوع از نگاه رهبران حزب مخالف محافظه کار نیز پنهان نمانده و «دیوید کامرون» رهبر این حزب اخیراً در مجلس عنوان کرد، بهتر است دو نفری که قدرت مندترین افراد حزب حاکم را تشکیل می دهند به جای اختلاف بر سر اصلی ترین موضوع های مطرح در کشور تکلیف مردم را مشخص کرده و اعلام کنند

بالاخره رهبر حزب چه کسی است.

خبرها

سکوت کاخ سفید درباره افشای اطلاعات

ایسنا : کاخ سفید در برابر درخواست ها برای ارائه توضیح درباره ادعاهای مطرح شده به وسیله لوئیس اسکوتر لیبی از مشاوران ارشد پیشین کاخ سفید مبنی بر اینکه جورج بوش به وی اجازه داده بود اطلاعات طبقه بندی شده را با هدف توجیه جنگ بر ضد عراق فاش سازد، همچنان مقاومت می کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه جورج بوش رئیس جمهور آمریکا پس از اظهارنظر در جمع خبرنگاران درباره وضعیت اقتصادی کشور از پاسخ به سئوالات خبرنگاران درباره افشاگری لیبیی طفره رفت. اسکات مک کلدلان سخنگوی کاخ سفید نیز از اظهارنظر درباره اینکه آیا بوش اجازه افشای اطلاعات طبقه بندی شده را پس از تهاجم مارس ۲۰۰۳ به بغداد داده است یا نه، خودداری کرد. وی گفت: «پرونده لیبی دعوی حقوقی است که براساس سیاست و خط مشی ما تا زمانی که آن در جریان است، از اظهارنظر خودداری می کنیم و بر این سیاست خودراسخ هستیم.» اما او همچنین خاطرنشان ساخت که درست در ژوئیه ۲۰۰۳ که لیبی برخی اطلاعات محرمانه را فاش ساخت دولت نیز برخی از اطلاعات محرمانه را از حالت طبقه بندی شده درآورده بود.

■

تلاش برای احیای قانون واحد اروپا

مهر : وزرای خارجه ۲۵ کشور عضو اتحادیه اروپا در نظر دارند ماه آینده میلادی در نشتی ویژه به بررسی وضعیت تصویب و اجرای قانون اساسی واحد بریزاند. به گزارش روزنامه دی پرسه «اورسولا پالاسنیک» وزیر خارجه اتریش که کشورش در حال حاضر ریاست دوره ای اتحادیه اروپا را بر عهده دارد با اعلام این مطلب افزود: «نشست ویژه مذکور قرار است در تاریخ ۲۷ و ۲۸ مه (۶ و ۷ خرداد) در وین مقر ریاست کنونی اتحادیه اروپا برگزار شود.» او تصریح کرد مقامات اتحادیه اروپا سعی دارند پس از تمام شدن ماه مه نتایج راهبردی را در ماه ژوئن (تیر) مورد بررسی قرار داده و راهکارهای لازم را برای خروج قانون اساسی واحد از بحران کنونی پیدا کنند. پیشنهاد برگزاری نشست ویژه اتحادیه اروپا از سوی بسیاری از مقامات این اتحادیه و به علت شکست قانون اساسی واحد در دو کشور فرانسه و هلند و نگرانی از توقف روند تصویب آن در سایر کشورهای عضو مطرح شد. وزیر خارجه اتریش همچنین خاطرنشان کرد: «نشست هایی که مقامات اتحادیه اروپا تاکنون درباره قانون اساسی واحد برگزار کرده اند، بدون نتیجه مانده است.»

■

حمله با تخم مرغ به سفیر آمریکا

ایسنا : در حالی که روابط ونزوئلا و آمریکا روز به روز پرتنش تر می شود تظاهر کنندگان ونزوئلایی به سوی خودروی حامل سفیر آمریکا تخم مرغ و سبزیجات پرتاب کردند و پس از این که وی وادار به خروج از یک مراسم خبریه شد، خودروی حامل وی را تعقیب کردند. به گزارش خبرگزاری رویترز سفارت آمریکا در کاراکاس اعلام کرد: «یک مقام شهرداری به ویلیام براون فیلد سفیر آمریکا دستور داد تا این مراسم را ترک کند.» سفارت آمریکا در ادامه افزود، پس از خروج براون فیلد از مراسم خبریه خودروی حامل وی مورد حمله تظاهر کنندگان قرار گرفته است. سخنگوی سفارت آمریکا گفت: آنها به کارکنان سفارت گفته اند که حق ندارند در مراسم حضور داشته باشند. سخنگوی سفارت آمریکا اظهار داشت: «هواداران هوگو چاوس رئیس جمهور ونزوئلا سپس با موتورسیکلت های خود به مدت ۱۵ دقیقه به تعقیب کاروان حامل سفیر پرداخته اند.»

استخدام

یک شرکت معتبر مهندسی فعال در زمینه نفت و گاز و پتروشیمی جهت پروژه‌های جاری خود نیاز به افراد باتخصص‌های ذیل ایا حداقل ۴ سال سابقه کار) دارد،

۱- مهندس ابزار دقیق و کنترل

۲- مهندس فرآیند در زمینه طراحی تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب

۳- مهندس ایمنی

۴- مهندس محاسبات

۵- مهندس طراح لوله کشی

واجدین شرایط می توانند رزومه خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۸۵/۷/۲۴ به شماره فاکس ۰۲-۸۸۷۶۱۷۰ یا پست الکترونیکی info@dp2energy.comارسال نمایند.

آگهی مناقصه شماره ۵-۸۵

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد، اجرای خدمات فنی و مهندسی تعصیرات و نگهداری تجهیزات، سیستم ها و فضاهای مربوط به توره‌ها خطوط ۲ و ۳ داخل ایستگاه های شوش الی میرداماد و صادقیه الی علم و صنعت و همچنین ایستگاه حرم مطهر مشتمل بر کلیه سیستم های مکانیکی و الکتریکی مربوطه خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از درو روش ذیل اقدام نمایند:

۱- واریز مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۴۵۰۵۴۵۵۱ بانک تجارت شعبه مرکزی به نام شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) و مراجعه مرکزی به نام شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) و مراجعه حضوری از ساعت ۹ الی ۱۶ روزهای دوشنبه مورخ ۸۵/۱/۲۱ الی دوشنبه مورخ ۸۵/۱/۲۸ به مدیریت پشتیبانی بهره برداری این شرکت به نشانی:

تهران، بزرگراه رسالت، بعد از چهارراه در دشت، ساختمان های مترو، طبقه همکف، برج و ارائه اصل فیض واریز شده و خرید اوراق مناقصه.

۲- مراجعه به وب سایت متروی تهران به نشانی:

www.tehranmetro.com و یا سایت www.iranets.ir و دریافت اسناد مناقصه که در این صورت دریافت اوراق مناقصه رایگان می‌باشد.

روابط عمومی و بین الملل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)

برگی دیگر ...

سال ۸۵

نیازمندیهای

شرق

آگهی مناقصه شماره ۳-۸۵

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد، ۱۰۶ قلم ابزارهای فردی و دستگاه های اندازه گیری خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از درو روش ذیل اقدام نمایند:

۱- واریز مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۴۵۰۵۴۵۵۱ بانک تجارت شعبه مرکزی به نام شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) و مراجعه حضوری از ساعت ۹ الی ۱۶ روزهای دوشنبه مورخ ۸۵/۱/۲۱ الی دوشنبه مورخ ۸۵/۱/۲۸ به مدیریت پشتیبانی بهره برداری این شرکت به نشانی:

تهران، بزرگراه رسالت، بعد از چهارراه در دشت، ساختمان های مترو، طبقه همکف، واحد ساخت داخل و ارائه اصل فیض واریز شده و خرید اوراق مناقصه.

۲- مراجعه به وب سایت متروی تهران به نشانی:

www.tehranmetro.com و یا سایت www.iranets.ir و دریافت اسناد مناقصه که در این صورت دریافت اوراق مناقصه رایگان می‌باشد.

روابط عمومی و بین الملل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)